
Жұлдыз ауыл округіне қарасты Қаратөбе ауылындағы Ленгір тас жолын қайта атау 
туралы

Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданы әкімдігі Жұлдыз ауыл округі әкімінің 2009 
жылғы 20 шілдедегі N 368 шешімі. Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылғы 10 тамызда N 14-10-121 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы "Қазақстан 
Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Заңының 14 бабының 4) 

 сәйкес, Жұлдыз ауыл округіне қарасты Қаратөбе ауылындағы Ленгір тастармақшасына
жолы тұрғындарының пікірлерін ескере келе, Жұлдыз ауыл округі әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Жұлдыз ауыл округіне қарасты Қаратөбе ауылындағы Ленгір тас жолына Қапал 
б а т ы р  е с і м і  б е р і л с і н .
      2. Жұлдыз ауыл округі әкімі аппаратының инфрақұрылым маманы көшеге қайта 
атау беру бойынша жұмыстардың орындалуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау, шаруашылық кітабына өзгеріс енгізу бас 
м а м а н  Д . М и р з а д и н о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Ж ұ л д ы з  а у ы л  о к р у г і  ә к і м і н і ң
      уақытша міндетін атқарушы                  С.Ибишев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


